MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
EDITORA IFG

Editora IFG
Avenida C-198, Qd. 500, Jardim América. Goiânia, GO. CEP: 74270-040
Telefone: 3237-1816/1817

1/1

EDITAL N. 10/2019/PROPPG/Editora IFG

CHAMADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE REVISORES DE TEXTO

RESULTADO PRELIMINAR

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, por
meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG/IFG) e da Editora IFG,
torna público o resultado preliminar da seleção de revisores de texto, de acordo
com as disposições da Edital n. 10/2019/PROPPG/Editora IFG, de 22 de abril de 2019.

CLASSIFICADOS

Classificação Candidato Situação Pontuação final
1º Dagmar Dinalva da Silva Bezerra Classificada 7,0
2º Tássia Galvão Araújo Assis Classificada 7,0
3º Fernanda Eline de Oliveira  Classificada 6,0
4º Francyelle Maria Rocha Alves Classificada 2,0

DESCLASSIFICADOS

Candidato Situação
Adriana Sacramento de Oliveira Desclassificada conforme item 3.1.1
Edmar Camilo Cotrim Desclassificado conforme itens 6.2.1 e 6.2.2
Maria Aparecida Cruz de Oliveira Desclassificada conforme item 3.1.1
Stephanie Silva Justine Desclassificada conforme itens 6.2.1 e 6.2.2
Thermuts de Melo e Araújo Desclassificada conforme item 3.1.3

Goiânia, 4 de junho de 2019.

Paulo Francinete Silva Júnior
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Vanderleida Rosa de Freitas e Queiroz
Coordenadora da Editora IFG